令和７年６月 16 日

 出場選手の保護者 各位

遠野市小学校体育協会

会長 浅沼 寿典

第 18 回遠野市内小学校水泳記録会における個人情報保護と保護者の観戦についてのお願い

  初夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて、７月 29 日に開催されます「第 18 回遠野市内小学校水泳記録会」での個人情報保護の取扱いと

保護者の観戦についてお知らせします。

  つきましては、カメラやスマートフォンなどの電子機器を利用しての写真・ビデオ撮影を希望される

方は、許可証が必要となりますので事前に各学校へ申請して下さるようお願い申し上げます。

記

 １ 個人情報の取り扱い

   大会の主催者は、個人情報保護に関する法令を遵守し、取得する個人情報については適正に取り扱

う。また、取得した個人情報は記録会運営上必要なプログラム編成及び作成、遠野市小学校体育協会

ホームページ、市広報・記録集等、その他競技運営及び競技に必要な連絡等に氏名・所属校・学年等

の必要事項の記載についてのみ利用する。大会に参加する選手はこれに同意する。

 ２ 保護者の観戦について

  （１）保護者の観戦場所は保護者観覧席のみとする。

（２）写真・ビデオ撮影については許可証をつけている者のみとする。

  （３）観戦場所に入れる人数は限りがあるので、長時間の観戦はご遠慮ください。

 ３ 駐車場について

（１） 市民センター西側駐車場は、来賓用駐車場及び児童の避難場所のため駐車を禁止する。

（２） 市民センター周辺での乗降車は、一般市民のご迷惑となりますのでご遠慮ください。

（３） 市民センター駐車場が利用できない場合は、近隣の有料駐車場および遠野小学校駐車場をご利用く

ださい。

遠野市立遠野北小学校

遠野市小学校体育協会

事務局長 荒川 翼玖

〒028-0541

岩手県遠野市松崎町白岩字薬研淵４３番地

℡0198-62-2030 Fax0198-62-2031